LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

Số: 39/QĐ-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 09 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại hoạt động UBKT CĐCS năm 2022

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

- Căn cứ Luật Công đoàn và Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-LĐLĐ ngày 07/01/2019 của LĐLĐ tỉnh Lai

Châu về việc chấm điểm, xếp loại hoạt động UBKT công đoàn các cấp;

- Căn cứ kết quả bình xét, phân loại hoạt động UBKT CĐCS năm 2022 của

Ban Thường vụ LĐLĐ huyện, ngày 08/12/2022;

- Xét đề nghị của UBKT LĐLĐ huyện.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Xếp loại UBKT các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao

động huyện Phong Thổ năm 2022, như sau:

- UBKT xếp loại xuất sắc: 0 UBKT

- UBKT xếp loại tốt: 02 UBKT

 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, UBKT LĐLĐ huyện và các tập

thể có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBKT LĐLĐ tỉnh;

- Như điều 1;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

DANH SÁCH

Xếp loại hoạt động UBKT CĐCS năm 2022

(Kèm theo quyết định số: 39/QĐ-LĐLĐ ngày 09/12/2022 của  LĐLĐ huyện Phong Thổ)

I. Xếp loại tốt: 02 UBKT CĐCS

- UBKT CĐCS Khối Đảng

- UBKT CĐCS Công ty cổ phần bảo trì đường bộ I.

		2022-12-09T10:08:36+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-09T10:10:12+0700
	Việt Nam
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ<ldld.phongtho@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-09T10:10:40+0700
	Việt Nam
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ<ldld.phongtho@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!